逢甲大學　函

地址：407102台中市西屯區文華路100號
聯絡人：黃筱晴
電話：04-24517250 分機4598
電子郵件：hschuang@fcu.edu.tw

受文者：國立基隆高級中學

發文日期：中華民國112年1月11日
發文字號：逢建地字第1120000886號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文附件1 附件2

主旨：本校地理資訊系統研究中心與易圖科技股份有限公司共同
辦理「QGIS地理資訊技術與Power BI圖表技能班」及「空
拍影像後製應用班」，敬請協助轉知所屬各相關單位人員
並鼓勵踴躍參與，請查照。

說明：
一、旨揭培訓班課程因應地理資訊及三維資訊應用與無人機產

業應用多元發展，期能培育專業地理資訊及GIS產業應用
相關技術人才。

二、「QGIS地理資訊技術與Power BI圖表技能班」開課日期為
2023年3月22日（星期三）至2023年3月24日（星期五）上
午9時至下午5時整，開課前一周截止報名，課程費用每人
新臺幣7,600元整；繳費方式、優惠辦法等課程詳細介紹
請 見 報 名 網 址 ：
https://easytolearn.tw/course_QBI1102.html，即日起受理
報名至20人額滿為止。

三、「空拍影像後製應用班」開課日期為2023年4月14日（星
期五）上午9時至下午5時整，開課前一周截止報名，課程
費用每人新臺幣9,800元整，開課前三周完成報名及繳費
享有早鳥優惠新臺幣8,330元；三人同行享團報9折優惠；
繳費方式、優惠辦法等課程詳細介紹請見報名網址：
https://easytolearn.tw/course_PPAC.html，即日起受理報
名至20人額滿為止。

四、課程報名及諮詢專線：04-24516669分機701、707，黃小
姐。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

五、課程介紹詳見附件DM。

正本：內政部營建署、內政部國土測繪中心、內政部資訊中心、內政部地政司、交通
部臺灣區國道新建工程局、交通部鐵道局、交通部高速公路局、交通部運輸研
究所、交通部臺灣鐵路管理局、交通部高速公路局中區養護工程分局、經濟部
水利署、行政院農業委員會水土保持局、行政院農業委員會林務局、中華測繪
聯合會、公私立大專校院(不含逢甲)、各縣市政府、各國家公園管理處、全國
高級中等學校

副本：本校地理資訊系統研究中心電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁